
Kære gruppeledere.  

 

Tak for indsatsen i det forgangne år og især tak for kampen med at få alle medlemmer til at 

evaluere i slutningen af året – det er længe siden, at vi har fået så mange evalueringer i hus. 

       

 

Vi lærte følgende:  

 

• Der findes ikke et direkte link til evalueringsskemaet som I kan sende til jeres 

medlemmer. De skal selv logge på KIS via deres eget personlige link og evaluere ad 

den vej.  

• Det er en god idé at registrere møder så snart de er afholdt og ikke vente til slutningen 

af året.  

• Det er også en god idé at sende fakturaer ind så snart I har haft en udgift – i stedet for 

at vente til slutningen af året. Dette gælder også supervisors fakturaer – afsted med 

dem så hurtigt som muligt! Send ALTID fra CVR nummer og ikke CPR nummer!  

• Ikke alle gruppeledere er klar over, at det kun er dem, som kan søge refusion i Fonden 

for Almen Praksis på medlemmernes vegne. Det gøres ved at vi sender jeres 

møderegistreringer ind til Fonden og så udbetaler de ud fra vores indsendte 

oplysninger. Derfor er det vigtigt, at alle gruppemedlemmer selv har registreret i vores 

system, om de vil have udbetalt og i så fald til hvilken konto. Se vejledning til dette 

næstnederst på siden her.  

• Nogle tror ikke, at de har et medlemsnummer. Det har alle i Lægeforeningen, og det er 

dem, vi bruger (hvis du er i tvivl, så kan du finde det under ”min side” ved at logge på 

Læger.dk med NemID/MitID). Medlemsnummeret skal registreres på din profil i KIS.  

• Det er smart, at alle også i juniorgrupper registrerer sig med medlemsnummer. Lige 

pludseligt er man speciallæge og har fået en konto i Fonden, og så er det da ærgerligt 

ikke at få de midler, man er berettiget til?  

 

Der er åbnet for at I kan genregistrere jeres gruppe(r) og derved få adgang til 

midlerne for 2023. Vi glæder os til at se jer igen! Sidste år var vi 895 læger, som var 

organiseret i DGE i Region Hovedstaden – måske vi topper den i 2023?        

 

Deadline for genregistrering og registrering er fredag d. 3. februar 2023. 

 

Når I (gen)registrerer jeres gruppe, så vær OBS! på følgende punkter: 

 

• Er medlemmerne de rigtige? 

• Er jeres mål, arbejdsmetoder, emner, succeskriterier (og for supervisionsgruppernes 

vedkommende: supervisor) korrekte? 

 

Vigtigt vedr. økonomi  

En bøn fra vores søde kolleger i økonomiafdelingen; når I får en mailhenvendelse fra dem, må 

I meget gerne svare på den hurtigst muligt! Det drejer sig ofte om knas med en faktura og det 

er vigtigt, at det bliver udredt hurtigst muligt, af hensyn til deadlines i systemet.  

 

Årsevalueringen  

Hvis der er dukket noget op i årets evalueringer, som bekymrer dig, er du altid velkommen til 

at kontakte gruppens efteruddannelsesvejleder for råd. Du kan i KIS se, hvilken 

efteruddannelsesvejleder der er tilknyttet jeres gruppe. Det er også via KIS, at du kan skrive 

til vedkommende. 

 

https://www.sundhed.dk/sundhedsfaglig/information-til-praksis/hovedstaden/almen-praksis/konsulenthjaelp-til-praksis/kap-h/tilbud-og-indsatser/efteruddannelse/dge/vejledninger/
https://www.laeger.dk/


Vigtige datoer i 2023:  

Møde for nynedsatte læger 2/3-23 (særlig invitation)  

Minigruppeledertræf 11/5-23  

Gruppeledertræf 25-27/10-23  

 

Husk at som deltager i vores arrangementer får du refusion for tabt arbejdsfortjeneste, og at 

arrangementerne er gratis. Deltager du i et træf i løbet af to år, er du i begge år berettiget til 

at modtage gruppelederhonorar.  

 

Med venlig hilsen  

På vegne af Efteruddannelsesvejlederne i Region Hovedstaden (klik for kontaktoplysninger) 

 

https://www.sundhed.dk/sundhedsfaglig/information-til-praksis/hovedstaden/almen-praksis/konsulenthjaelp-til-praksis/kap-h/om-kap-h/konsulenterne/efteruddannelsesvejlederne/

